[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 27.02.2004 № 60-рг

пос. Батецкий

О прекращении действия

договора

На основании Предписания Государственной службы контроля в сфере природопользования и экологической безопасности (Росприродконтроль по Новгородской области) от 27.02.2004 № 9/3:

1. Расторгнуть договор № 1, заключенный между Администрацией Батецкого района и закрытым акционерным обществом “Полюстрово”  Санкт-Петербурга 12 февраля 2004 года, на поставку питьевой воды из скважины № 19 д.Белая Батецкого района Новгородской области, с 27.02.2004.

2. Батецкому МУПЖКХ с 27.02.2004 прекратить работы, связанные с отпуском воды из скважины № 19 д.Белая Батецкого района Новгородской области, ЗАО “Полюстрово” Санкт-Петербурга.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                Н.В.Леонтьев

кн-7

_1139736805